

โครงการ ปรับปรุงถนน (ดีเส้นจราชจร)

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน โดย ดีเส้นจราชจรสายทางในเขตเทศบาลตำบลแม่หล่าย หรือมีพื้นที่ดีเส้นจราชจร รวมไม่น้อยกว่า 2,136.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายทางในเขตเทศบาลตำบลแม่หล่าย ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

**ราคากลาง**

ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	785,723.33	
	เงื่อนไข		
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี		
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด	785,723.33	
	ขออนุมัติเพียง	785,723.33	
ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบสามสตางค์)			

**ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 785,723.33.- บาท เป็นราคากลาง ตามมติประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่หล่าย สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2562 วันที่ 25 กันยายน 2562 มีมติกันเงินงบประมาณรายจ่าย (โครงการที่ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562 กรณีมิได้ก่อนนี้ผูกพัน ไว้ในกองช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าและถนน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพัทธ์ฤทัย ขอนวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสยาม หอมดอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายขจร นันท์ชัย)

(นายศานิตย์ ชอบธรรม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลแม่หล่าย

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

 ) อนุมัติ ) ไม่อนุมัติ

(นายบรรจง ย้พวัฒน์)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่หล่าย

โครงการ ปรับปรุงถนน (ตีเส้นจราจร)

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน โดย ตีเส้นจราจรสายทางในเขตเทศบาลตำบลแม่หล่าย หรือมีพื้นที่ตีเส้นจราจรรวมไม่น้อยกว่า 2,136.00 ตารางเมตร  
สถานที่ก่อสร้าง สายทางในเขตเทศบาลตำบลแม่หล่าย ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

**ราคากลาง**

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย		จำนวนเงิน		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม	(บาท)		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	สายถนนเทศบาล 1 (หมู่ 5 หมู่ 3 และหมู่ 4) ยาว 3,050.00 เมตร หรือมีพื้นที่ตีเส้นจราจรไม่น้อยกว่า 686.00 ตารางเมตร										
1.1	ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	686.00	ตร.ม.	270.00	-	270.00	185,220.00	1.3624	367.85	252,343.73	
2	สายถนนขุนอนุเคราะห์ 1 (หมู่ 2) ยาว 1,050.00 เมตร หรือมีพื้นที่ตีเส้นจราจรไม่น้อยกว่า 236.00 ตารางเมตร										
2.1	ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	236.00	ตร.ม.	270.00	-	270.00	63,720.00	1.3624	367.85	86,812.13	
3	สายถนนขุนอนุเคราะห์ 2 (หมู่ 6 และหมู่ 7) ยาว 1,550.00 เมตร หรือมีพื้นที่ตีเส้นจราจรไม่น้อยกว่า 348.00 ตารางเมตร										
3.1	ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	348.00	ตร.ม.	270.00	-	270.00	93,960.00	1.3624	367.85	128,011.10	
4	สายทางหลวงหมายเลข 101 เดิม (หมู่ 5 หมู่ 2 หมู่ 6 และหมู่ 7) ยาว 2,050.00 เมตร หรือมีพื้นที่ตีเส้นจราจรไม่น้อยกว่า 461.00 ตารางเมตร										
4.1	ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	461.00	ตร.ม.	270.00	-	270.00	124,470.00	1.3624	367.85	169,577.93	
5	สายทางกันทรวิชัย (หมู่ 1 และหมู่ 8) ยาว 1,800.00 เมตร หรือมีพื้นที่ตีเส้นจราจรไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร										
5.1	ตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	405.00	ตร.ม.	270.00	-	270.00	109,350.00	1.3624	367.85	148,978.44	
	<b>รวมค่างาน 1-5</b>						<b>576,720.00</b>			<b>785,723.33</b>	